
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s výběžkem Delight

Údržba

Hygiena na prvním místě! Pečlivě umyjte hračku před prvním a po každém použití. Silikon je
neporézní materiál, takže stačí opláchnutí mýdlem a teplou vodou. Pouze v drážkách vibrátoru
se víc drží nečistoty. My jsme je odstranili jemným kartáčkem. Dezinfekce pomůcek dotáhne
očistu k zdárnému konci, můžete vibrátor postříkat, nechat chvíli působit a opět opláchnout. Po
oschnutí uložte do textilního pytlíku, aby na sebe materiály hraček vzájemně nereagovaly.

Nabíjení

Boom Delight rozvibrují Baterie. Potřebuje ke svému provozu dvě AA (tužkové). Výhodu
v pomůckách na baterie vidíme tehdy, když vám ve vibrátoru dojde šťáva uprostřed dovádění.
Vyměníte za nové a můžete pokračovat.

Ovládání

Tento elegantní vibrátor má ve spodní bílé části dvě stříbrná tlačítka. Horní s číslem 12 je pro
nastavení vaginální stimulace. Číslo značí, že má 12 různých programů. Zmáčknutím tlačítka
se mezi nimi posouváte dopředu (nejde se vrátit zpět). Spodní tlačítko s číslem 3 je pro
nastavení výběžku na klitoris. Pro zapnutí stačí jednou krátce zmáčknout. Abyste vibrátor
vypnuli, držte tlačítko části, kterou chcete vypnout, tak dlouho, dokud nepřestane vibrovat.

Vibrační programy

Boom Delight má dva samostatné motorky, kterými si nastavíte vibrace zvlášť pro vaginální a zvlášť pro klitoridální
stimulaci.

Vibrační programy pro klitoris:

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – vyšší intenzita2.
Klasické vibrace – střední intenzita3.

Vibrační programy pro vaginální stimulaci:

Klasické vibrace – vyšší intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Klasické vibrace – vysoká intenzita3.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů4.
Pulzní program – 2 kratší pulzy následovány jedním delším5.
Pulzní program – kratší pravidelné pulzy – velice rychlé brnění6.
Pulzní program – nejkratší rychlé pravidelné pulzy po 3 a pauza7.
Pulzní program – 6 krátkých pulzů za sebou8.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/baterie-do-erotickych-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pulzní program – nejdelší, kratší a dva nejkratší pulzy9.
Pulzní program – tři rychle krátké pulzy a jeden dlouhý10.
Pulzní program – rychlé krátké pulzy slabší intenzity – tlukot srdce11.
Pulzní program – nejkratší rychle pulzy slabší intenzity12.

Voděodolnost

Boom Delight je voděodolný, nikoliv vodotěsný. Umytí po akci zvládne, na vodní hrátky si vezměte raději jinou hračku
ze své vodotěsné sbírky. Tělo můžete namáčet do vody bez omezení, dávejte pozor na bateriovou část. Kdyby se do
ní dostala voda, hračku si zničíte, co by byla škoda.

Design a tvar

Dlouhý a užší vibrátor Boom Delight s měkkou ohebnou horní částí působí elegantním dojmem. Na omak příjemný
materiál a lemování rytinami po stranách vyzdvihnou celkový dojem. Nemá žádnou výraznou vůni/zápach. Hladký
výběžek na klitoris bez rytin, zúžený do špičky, přinese vytoužené vzrušující pocity. Výběžek má svůj vlastní motorek,
kde si můžete nastavit odlišnou intenzitu buzzy vibrací.

Materiál

Delight vyrobený z velmi jemného lékařského silikonu je hypoalergenní a výborně se udržuje. Technické zázemí
z ABS dodá vibrátoru pevnost, takže při zatlačení na erotogenní zóny neuhýbá. Našima rukama prošly stovky
vibrátorů a silikon nás nikdy, až na pár výjimek, nezklamal. Tento na sebe nelepí nečistoty a snadno ho umyjete.

Barva

Boom Delight je nositelem nádherné matné tmavší fialové barvy, která působí vznešeně a elegantně. Fialová barva
vzniká sjednocením dvou opačných pólů, dvou kontrastních a energetických faktorů – modrým klidem a červenou
pohonnou sílou, které se navzájem vyrovnávají. Věřte, že po použití tohoto vibrátoru budete i vy vyrovnaná.

Rozměry

Rozměry vibrátoru ocení jak mladá slečna, která pro sebe hledá užší vibrátor, ale i zkušená žena, kterou zase uchvátí
svou délkou.

Celková délka: 21,6 cm
Použitelná délka: 14,5 cm
Průměr v nejužší části má 2,6 cm
Průměr v nejširší části: 3,3 cm
Průměr ve špičce: 3 cm
Hmotnost: 166 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

